
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

    

Strona 1 z 3 

Wrocław, dnia 07/09/2021 r. 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - SPROSTOWANIE 

Dotyczy części 2 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), którego przedmiotem 

zamówienia jest: Wykonanie i dostawa materiałów prewencyjnych dla 

Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu, numer referencyjny 

postępowania Pu-2380-075-012-073/2021/AB 

Termin składania ofert: 30/08/2021 r. do godz. 09:00. Termin otwarcia 

ofert: 30/08/2021 r. godz. 09:15. 

W części 2 postępowania złożono następujące oferty – po uwzględnieniu 

poprawek omyłek dokonanych na mocy art. 223 ust. 2 PZP i ponownym 

sprawdzeniu treści przesłanych dokumentów/plików: 

1. Oferta numer 1 wykonawcy: PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET (ul. Grunwaldzka 

nr 2, 82-300 Elbląg): 

Lp. Część postępowania Cena brutto 

1.  

część nr 2 postępowania (zadanie 2) – opis 

przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.2 do 

SWZ 

17500,00 

2. Oferta numer 2 wykonawcy: Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki (ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec): 

Lp. Część postępowania Cena brutto 

1.  

część nr 2 postępowania (zadanie 2) – opis 

przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.2 do 

SWZ 

Było: 17800,00 

Po poprawieniu: 

19000,00 

3. Oferta numer 3 wykonawcy: Omega sp. z o.o (ul. Chorzowska 108/8, 40-

101 Katowice): 

Lp. Część postępowania Cena brutto 

1.  

część nr 2 postępowania (zadanie 2) – opis 

przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.2 do 

SWZ 

11510,00 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

    

Strona 2 z 3 

4. Oferta numer 4 wykonawcy: DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C., ŚMICH 

DARIUSZ SIL VEG DRUK, PAWELAK JANUSZ, PEŁKA DARIUSZ SIL VEG 

DRUK (ul. NIEGOLEWSKICH nr 12, 42-700 LUBLINIEC) 

Lp. Część postępowania Cena brutto 

1.  

część nr 2 postępowania (zadanie 2) – opis 

przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.2 do 

SWZ 

Było: 13736,00 

Po poprawieniu: 

13700,00 

5. Oferta numer 5 wykonawcy: Firma Handlowa Remi Adam Krokowski (ul. 

Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała): 

Lp. Część postępowania Cena brutto 

1.  

część nr 2 postępowania (zadanie 2) – opis 

przedmiotu zamówienia w załączniku nr 

1.2 do SWZ 

15032,00  

5.1. Pierwotny wpis w informacji z otwarcia ofert: Nie złożono oferty – nie 

wpisano ceny. Po ponownym sprawdzeniu – okazało się, że 

wykonawca zapisał ofertę (załącznik nr 1 do SWZ), formularz 

asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1.2 do SWZ) oraz oświadczenie o 

niepodleganiu wykluczeniu z postępowania (załącznik nr 3 do SWZ) w 

jednym dokumencie/pliku, co spowodowało, że w trakcie otwarcia 

ofert stwierdzono, badając jedynie formularz ofertowy (zał. nr 1 do 

SWZ), iż nie wpisano ceny w formularzu ofertowym w części 2 

postępowania. Jednakże, jak wskazano wyżej, wykonawca zamieścił 

poniżej formularza ofertowego (zał. nr 1 do SWZ) formularz 

asortymentowo-cenowy (zał. nr 1.2 do SWZ), który prawidłowo 

wypełnił i wyliczył oferowaną cenę brutto dla całego asortymentu w 

części 2 postepowania. Zamawiający, mimo że wykonawca nie wpisał 

ceny w formularzu ofertowym w pozycji 2 dla części 2 postępowania, 

uznaje, mając na względzie treść oferty, a nie jej formę – że cena 

oferty w części 2 postępowania została podana przez Wykonawcę, 

przyjmując ją jednocześnie do oceny ofert w części 2 postępowania. 

6. Oferta numer 6 wykonawcy: Media Consulting Agency Irina Chicherina 

(ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-515 Wrocław): 

Lp. Część postępowania Cena brutto 

1.  

część nr 2 postępowania (zadanie 2) – opis 

przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.2 do 

SWZ 

14982,00  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

    

Strona 3 z 3 

7. Oferta numer 7 wykonawcy: Vis-Media sc Grzegorz Kamiński Iwona 

Kamińska (ul. Złota 7, 87-165 Wielka Nieszawka):  

Lp. Część postępowania Cena brutto 

1.  

część nr 1 postępowania (zadanie 1) – opis 

przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.1 do 

SWZ 

Było: 14500,00 

Po poprawieniu: 

Nie złożono oferty 

2.  

część nr 2 postępowania (zadanie 2) – opis 

przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.2 

do SWZ 

Było: Nie złożono 

oferty Po 

poprawieniu: 

14500,00  

8. Oferta numer 9 wykonawcy: LUBMAR Andrzej Lubera (ul. Jastruna nr 23, 

33-100 Tarnów): 

Lp. Część postępowania Cena brutto 

1.  

część nr 2 postępowania (zadanie 2) – opis 

przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.2 do 

SWZ 

16552,00 

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Z UP.  

SPECJALISTA WYDZIAŁU 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

MŁ. ASP. KATARZYNA SOKOŁOWSKA 

………...…………………………………………… 

(podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk  1  egz.  

Egz. Nr 1 – strona internetowa; a/a.  

Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73. 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

